



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551

NIP: 855-00-24-412

Wysokość kapitału zakładowego 94 481 400,00 zł

Świnoujście, 02.01.2020r.

EA/PW/NI/0005/02/2019/KSz

Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, o kapitale zakładowym w kwocie 94.481.400,00 zł.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania nr 78/2019/KSz pn.: „**Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w pasie drogowym oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami w pasie drogowym , kanalizacji tłocznej wraz z przepompowniami P1 i P2 w ul. Turkusowej i ulicy bocznej od ul. Szmaragdowej - III etap**”

Zamawiający informuje, że w dniu 30.12.2019r. od jednego z Wykonawców wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z przedmiarem robót (dział 7) w zakres inwestycji wchodzi wycinka drzew. Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew? Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji na wycinkę drzew. Wycinka drzew w pasie ulicy bocznej od ul. Szmaragdowej i ul. Turkusowej leży po stronie inwestora realizującego roboty drogowe (U.M. Ś-cie), które będą realizowane równocześnie z pracami ZWiK. Wycinka drzew na terenie dwóch przepompowni ścieków leży po stronie Zamawiającego. Zakres ten nie jest objęty przedmiotem tego przetargu. Końcowy zakres realizacji terminu robót dla niniejszego zadania zostanie dostosowany do terminu wycinek.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada opinię geotechniczną/dokumentację geologiczną na w/w zadanie? Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada opinii i dokumentacji geologicznej. Zakres ten należy ująć w zakresie robót w osobnej, dodatkowej pozycji oferty.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z zakresem inwestycji do wykonania są dwie przepompownie ścieków P1 i P2. W zamieszczonej na stronie Zamawiającego dokumentacji brak jest projektów branży elektrycznej dot. doprowadzenia zasilania do w/w urządzeń. Czy zasilanie przepompowni



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551

NIP: 855-00-24-412

Wysokość kapitału zakładowego

94 481 400,00 zł

wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak prosimy o zamieszczenie stosownej dokumentacji wraz z przedmiarami na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zasilanie elektroenergetyczne przepompowni nie wchodzi w zakres zadania. Próby i rozruch przepompowni należy przeprowadzić z agregatu Wykonawcy.

PROKURENT
Zakład Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Świnoujściu
NIP 855-00-24-412

mgr inż. Radosław Wrzeszcz